Koszalin, 12.11.2021 r.


Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn : „Dostawa nowego pojazdu do wywozu odpadów zbieranych selektywnie, na podwoziu trzyosiowym, o pojemności skrzyni ładunkowej minimum 21 m3 ”.

Nr postępowania: 2021\S 212-558345
Nr referencyjny 56

 


WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie określonym zgodnie 
z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, 
poz. 1129 z późn.zm.) - dalej jako ustawa Pzp,  Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego 
z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.
 
[bookmark: _Hlk74639129]1.  Zamawiający wymaga kabina dzienna krótka.  
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści pojazd z kabiną typu LowEntry , niskopodłogową. 
Kabina taka jest dedykowana dla pojazdów komunalnych?
Odpowiedź: TAK.

2.  Zamawiający wymaga kabinę 3 miejscową 
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści kabinę 4 miejscową ?
Odpowiedź: TAK. 


3.  Zamawiający wymaga złożenia ofert do 15.11.2021 r. do godz. 8.00
Pytanie: wnosimy o przedłużenie składania ofert do 17.11.2021 r.  Prośbę motywujemy nieobecnością osób upoważnionych do podpisania oferty oraz dni świątecznych w bieżącym tygodniu . Pragniemy nadmienić , że wydłużony termin złożenia oferty nie wpłynie na wymagany termin dostawy pojazdu.
[bookmark: _Hlk87804030]Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował zapisy SWZ i wydłużył termin składania ofert 
do dnia 23.11.2021 roku do godziny 08:00. 


4. Poproszę o odpowiedź do SWZ: Rozdz. VI, pkt III, ppkt 8.3: Czy Zamawiający zgodzi się na objętość kosza zasypowego (liczoną do wysokości burty wrzutnika) o wartości 2 m3?
Odpowiedź: TAK. 

5. Czy Zamawiający dopuszcza silnik o mocy powyżej 320 KM i momencie obrotowym 
minimum 1 200 Nm?
Odpowiedź: TAK


6. Czy Zamawiający dopuszcza lusterko szerokokątne prawe i lewe bez ogrzewania?
Odpowiedź: TAK
7. Zamawiający określił w OPZ:
- Siłowniki prasy zgniatającej umieszczone na zewnątrz wanny zasypowej. 
Czy chodzi o górną część płyty wykonującej ruch posuwistozwrotny wewnątrz odwłoka?
Odpowiedź: TAK	
- Siłowniki płyty suwaka umieszczone wewnątrz odwłoka _ 
Czy chodzi o zgarniak, dolną część płyty, wewnątrz odwłoka?
Odpowiedź: NIE



                                                                                                          Zamawiający
6

